
І
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 13

Про передачу в безоплатне користування Степненському ЦПМСД за договором 
позички спеціалізованого легкового автомобіля медичної допомоги

Враховуючи звернення Степненського ЦПМСД, керуючись Цивільним
кодексом України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Степненська сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Степненський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Степненської сільської ради для потреб 
комунального підприємства в безоплатне користування за договором позички 
спеціалізований легкового автомобіля медичної допомоги OPEL COMBO, 
реєстраційний номер АР3966ІО, ідентифікаційний номер W0L0XCF06A4089837, 
рік випуску 2009, вагою 1 755 кг, об’ємом двигуна 1 364 см3, колір білий.

2. Зобов’язати Степненський ЦПМСД укласти зі Степненською сільської радою 
договір позички рухомого майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення.

3. Доручити Степненському сільському голові Любименко В.М. укласти з 
Степненським ЦПМСД договір позички згідно цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності


